— 1 —

江南大学校长办公室文件

江大委〔2019〕40 号

关于转发《省委教育工委关于中国共产党
江南大学第四次代表大会选举结果的批复》的通知

各学院（单位）党委、党总支；

各学院（单位）、机关各部门：

现将《省委教育工委关于中国共产党江南大学第四次代表大

会选举结果的批复》（苏委教组〔2019〕35 号）转发给你们。

特此通知。

附件：《省委教育工委关于中国共产党江南大学第四次代表

大会选举结果的批复》（苏委教组〔2019〕35 号）

中共江南大学委员会

江 南 大 学

2019 年 6 月 19 日

中共江南大学委员会

江 南 大 学
文件

— 2 —

党委办公室 2019 年 6 月 19 日印发